
Tilmeldingsguide til Hour of
Code

Alle kan lære
December d. 7-13, 2020

The Hour of Code er en global bevægelse, der introducere
millioner af studerende verden rundt til datalogi, inspirere
børn til at lære mere, fjerne sterotyper og efterlade
deltagere stærkere. Hjælp studerende med at prøve deres

første time med datalogi med disse trin.

The Hour of Code er let at drive - selv for begyndere. Kom i gang idag.

1.Vælg din Hour of Code-aktivitet

Der er sjove aktiviter til studerende i alle aldre, lavet af partnere fra forskellige industrier. Vil
du gerne lave Hour of Code i din engelsk- eller historieklasse? Vi har muligheder til dette.

Forskellige muligheder til at lære fra
Selvstyrende - kræver minimal læreredeltagelse
Lærestyret - sessioner anført af lærere

Code’s egne aktiviteter indeholder Minecraft, Star Wars, Angry Birds og Plants vs. Zombies.

2. Tilmeld dit klasseværelse og rekrutter din skole

Lærere
Arrangere et Hour of Code-event for alle dine studerende i løbet af ugen. Opfordre andre
lærere til at gøre det samme.

Rektorer
Planlæg alle din studentergrupper for at lave Hour of Code. Det gør at du endda ikke har
brug for en computer til hver elev.

Forstandere
Udfordre hver skole i dit område til at tilmelde sig.

Forældre
Del denne guide med din lokale skole. Bliv frivillig for at hjælpe.

3. Planlæg jere teknologibehov - computere er valgfrie!



Hour of Code opleves bedst med internet-tilsluttede computere, der kan få adgang til
webbaserede aktiviteter. Ingen downloads eller log-ins er påkrævet og du behøver ikke en
computer til hver elev!

I computerrummet?
Tag din klasse med til computerrummet, så eleverne kan lave Hour of Code sammen.

Tilskynd forældre til at medbringe hardware
Hvis din skole har wifi, så få forældrene til at medbringe tablets eller bærbare computere,
som klassen kan dele.

I klasseværelset?
Elever kan skiftes til at lave Hour of Code, på computere eller tablets med
internetforbindelse.

4. Spred ordet til studerende of forældre
Brug mobile enheder
Hvis din skole ikke har nok computere, vil mange aktiviteter også fungere på smartphones
og tablets.

Arbejde i par
Tilskynd eleverne til at dobbelt op og dele en computer. Eller alle elever kan lave en time af
Hour of Code, sammen på en delt projektor.

Tag stikket ud!
Vi tilbyder "unplugged"-aktiviteter, der underviser i grundlæggende principper for datalogi -
ingen elektroniske enheder påkrævet.

Del reklamemateriale
Inspirer eleverne med videoer og plakater. Find alt hvad du har brug for på
hourofcode.com/promote.

Vær vært for en Hour of Code forældreaften
For at engagere forældre fuldt ud, kan du overveje at invitere dem til et åbent hus, hvor de
kan lave en Hour of Code med deres børn og lærere fra din skole.

Tilskynd forældre til også at deltage
Studerende med engagerede forældre, er mere tilbøjelige til at forfølge datalogi. Se en
prøvemail til forældre på hourofcode.com/promote/resources.

Beløn deltagere
Gå stort og beløn med gaver til lærere og elever.

5 Fejr din Hour of Code

Vær vært for en samling for hele skolen



Vis en Code.org-video, eller inviter en taler til at lave en "unplugged"-aktivitet, med elever
foran hele skolen.

Kontakt presse og lokale ledere
Fortæl dem om din skoles deltagelse i den internationale Hour of Code-bevægelse.
Inviter fællesskabet
Familier, frivillige og virksomhedsledere kan alle også lære. Brug Hour of Code til at
rekruttere elever til gymnasiekurser i datalogi.

Fejre!
Del din oplevelse og dine billeder på sociale medier med #HourOfCode.

6 Fortsæt med at lære – gå ud over Hour of Code!

Fortsæt med at lære
Fortsæt med Code.org’s online læringsplatform, hvor du kan spore elevernes fremskridt,
mens de lærer i deres eget tempo, eller finde den bedste læringsklasse eller
onlineressourcer til dit klasseværelse på code.org/educate.

Hour of Code (ofte stillede spørgsmål)
Har du stadig spørgsmål? Vi har svarene.

Udvid computere på din skole
Besøg code.org/yourschool for at lære, hvordan du bringer en komplet K-12 datalogi på dit
skoleforløb og faglig udvikling til din skole eller distrikt. Tilskynd eller opfordre
folkeskolelærere til at finde gratis, endags lokale workshops på code.org/k5.

Hjælp med at fjerne forhindringer for computerlæring
Code.org og dets partnere arbejder på at ændre politikker på føderalt, statsligt og lokalt plan,
for at øge adgangen til datalogi for alle studerende. Lær om datalogi, hvad der sker i dit
område, og hvordan du kan hjælpe på advocacy.code.org.

"Jeg udfordrer piger i hvert enkelt land til at markere deres kalendere, for at lære Hour of
Code." 7-13 december 2020!
Malala Yousafzai Nobels fredsprisvinder Start på hourofcode.com

The Hour of Code er organiseret af Code.org, som er en offentlig non-profit dedikeret til at
udvide adgangen til datalogi og øge deltagelse af kvinder og underrepræsenterede farvede
studerende. Hour of Code fejres under den årlige Computer Science Education Week i
december. Code.org®, CODE-logoet og Hour of Code™ er varemærker tilhørende
Code.org.

Tager Hour of Code en hel time?
Mange studerende vil være i stand til at afslutte deres aktiviteter på mindre end en time, og
det er okay. Eleverne kan fortsætte med at lære, mens andre elever fuldfører deres aktivitet.



Skal alle elever lave den samme aktivitet?
Eleverne kan arbejde med aktiviteter ud fra deres erfaringsniveau eller interesser – ikke alle
elever skal lave den samme aktivitet på samme tid.

Kan jeg lave en Hour of Code, men ikke under Computer Science Education Week?
Du kan starte en Hour of Code når du vil. Du behøver ikke engang at gøre det i december.
Hour of Code er en fantastisk lærerigsoplevelse når som helst på året. Du behøver ikke at
registrere dit arrangement. Det eneste du skal gøre er at komme i gang.

Hvorfor datalogi?
Alle studerende skal have mulighed for at lære datalogi. Det hjælper med at pleje
problemløsningsevner, logik og kreativitet. Ved at starte tidligt, vil eleverne have et grundlag
for succes i enhver karrierevej i det 21. århundrede. Se mere statistik her.

Jeg ved ikke noget om kodning. Kan jeg stadig være vært for en begivenhed?
Selvfølgelig. Hour of Code-aktiviteter er selv-guidede. Alt du skal gøre er at prøve vores
nuværende tutorials, vælge den tutorial som du ønsker, og vælge en time - vi tager os af
resten. Vi har også muligheder for alle aldre og erfaringsniveauer, fra børnehave og opefter.
Begynd med at planlægge dit arrangement, ved at læse vores vejledning

Hvilke enheder skal jeg bruge til mine elever?
Code.org-aktiviteter fungerer på alle enheder og browsere. Tekniske behov for
ikke-Code.org-aktiviteter, kan findes på code.org/learn i den specifikke aktivitets beskrivelse.
Glem ikke at vi også tilbyder unplugged-aktiviteter, hvis din skole ikke kan imødekomme de
tekniske behov!

Skal eleverne logge på med en konto?
Nej. Absolut ingen tilmelding eller login er påkrævet, for at studerende kan prøve Hour of
Code. Tilmelding til Hour of Code opretter IKKE automatisk en Code.org-konto.

Hvor meget kan man lære på en time?
Målet med Hour of Code er ikke at lære nogen at blive en ekspert datalog på en time. En
time er kun nok til at lære, at datalogi er sjovt og kreativt og at det er tilgængeligt i alle aldre,
og for alle elever uanset baggrund. Millioner af de deltagende lærere og studerende, har
besluttet at gå ud over en time - for at lære en hel dag, en hel uge, eller længere, og mange
studerende har besluttet at tilmelde sig et helt kursus (eller endda et akademisk fag) som et
resultat.

Frem for alt, hvad alle deltagere kan lære på en time er, at vi kan gøre dette.


